

# Koolituspäev Järvamaa raamatukogudesse

Elmisel kolmapäeval, 17. mail 2023 toimus põnev koolituspäev Järvamaa raamatukogude juurde, kus Jõgevamaa raamatukoguhoidjad külastasid oma Järvamaa kolleege. Kahe maakonna vaheline koostöö pakkus võimaluse tutvuda erinevate raamatukogude toimemehhanismidega ning saada uusi ideid ja inspiratsiooni. Külastati Sargvere, Türi, Oisu, Kabala ning Järvamaa Keskraamatukogu.

Põltsamaa Raamatukogu direktor Viivika Lepp sõnas: „Mõte just Järvamaa raamatukogusid külastada tuli sellest, et ma olen ise Järvamaalt pärit ning varasemalt tuttav sealsete raamatukogude ja raamatukoguhoidjatega. Koolituspäeva eesmärgiks oli tutvustada Jõgevamaa raamatukoguhoidjatele Järvamaa raamatukogusid



Foto erakogu

ning nende mitmekesisust ja ideederohkust. Järvamaa raamatukogud pakuvad suurepäraselt ülevaadet sellest, kuidas hoida raamatukogud elavatena ja pakkuda kogukonnale väärtuslikku teenust.“

Järvamaa raamatukogude külastamisel paistis eriti silma Sargvere raamatukogu, mis tegutseb koostöös külaseltsiga ning kus võideldakse pidevalt raamatukogu vajalikkuse ja püsijäämise eest. Järvamaa Keskraamatukogu Paides oli sümpaatne raamatukogu, kus juhtimistiil keskendub tervikule ja raamatukogunduslikele

ideedele. Türi raamatukogu oli hiljuti uutesse ruumidesse kolinud ning asub vallaametnikega ühises majas, tagades töhusa info liikumise ning huvitavad sündmused ja näitused. Koju kaasa võeti näiteks näitusesaali asjalike lahenduste ideed. Oisu raamatukogu oli armas külaraamatukogu, mille letid olid suured ning täis ajakirju, raamatuid, näitusi ja lopsakaid lilli. Kabala raamatukogus võeti külalisi vastu rõõmsalt ning seal on austusväärne minevik, kuna on avatud kunagise kultuuritegelase August Pärli ruumid.

Üheks koolituspäeval osalejaks oli ka Pajusi Raamatukogu raamatukoguhoidja Sirje Nurka, kellel olid päevast vaid positiivsed muljed: „Meeldis väga, kuidas Oisu raamatukogus oli palju lilli, teises raamatukogus olid aga suured aknad ning palju valgust ja avarust. Lisaks avaldas muljet see, kuidas Sargvere raamatukogu töötaja rääkis võitlusest selle eest, et raamatukogu üldse jääks avatuks.“

Koolituspäev Järvamaa raamatukogudesse pakkus osalejatele positiivseid emotsioone ja veendumust, et raamatukogutöö on hoolimata takistustest äärmiselt oluline. Kohtumised erinevate raamatukoguhoidjatega ning nende innustavad ideed ja praktilised kogemused tõestasid, et raamatukogud on elavad kultuurikeskused, mis toetavad kogukonna arengut ja heaolu.

Sirli-Mai Nurka